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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret:
Fremstilling og forgæring af mousserende vine af blåbær og
birkesaft, samt æblevin (appeljack). Virksomheden har
redegjort for procedurer for gæringsproces, anvendelse af
tekniske hjælpestoffer til håndtering af bundfald ved
eftergæring i flasker samt, virksomhedens vurdering af råvarer
til produktionen (blåbær og egen tapning af birkesaft). Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens procedurer for korrekt
bestemmelse af alkoholprocent. Virksomheden anvender
refraktometer og flydevægt/økselvægt, hvorefter resultat af
disse målinger anvendes, ved matematisk beregning af
alkoholindhold. Ingen anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikovurdering og egenkontrolprocedurer til sikring af
sporbarhed, ved angivelse af Lot.nr. Ingen anmærkninger.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.

Mærkning og information: Følgende er kontrolleret. Mærkning
med alkoholprocent, oprindelse og allergener, herunder at
samme oplysninger er tilgængelige ved markedsføring fra
virksomhedens hjemmeside. Ingen anmærkninger.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.

Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret virksomhedens anvendelse
af tilsætningsstoffer og tekniske hjælpestoffer ved
fremstilling/forgæring af frugtvine. Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Mærkning og doseringsanvisning på E
224/sulfit, E 330/citronsyre og bentonit der anvendes som
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teknisk hjælpestof ved flaskegæring af mousserende vine. Virksomheden har redegjort for anvendelse og
dosering af stofferne, herunder videreførelse på mærkning, ved anvendelse af sulfit. Ingen anmærkninger.

Emballage m.v.: Kontrolleret overensstemmelseserklæring for champagneflasker. Ingen anmærkninger.


